МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.п. КАЛАУС»

(МБОУ «СОШ с.п. Калаус»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу кIоштан администрацин дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«КАЛАУСАН ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «Калаусан ЮЮШ»)

Приказ

12 сентябрь 2022г.                                                                                              №28/1

с. п. Калаус

Об утверждении индивидуальных образовательных маршрутов для

наставляемых в рамках целевой модели наставничества «учитель-учитель»

В соответствии с приказом «Об утверждении Дорожной карты внедрения целевой

модели наставничества «учитель-учитель»» №76/1 от 01.09.2022 г. в МБОУ «СОШ с.п.

Калаус» в 2022-2023 учебном году, в целях достижения планируемых результатов и

показателей эффективности внедрения целевой модели наставничества, пр и к а з ы в а ю:

1. Утвердить индивидуальные образовательные маршруты профессионального роста для

наставляемых в наставнических парах.

2. Сформированным наставническим парам не позднее 20 числа каждого месяца

предоставлять зам.дир.УР Махмудовой А.Х.- куратору внедрения целевой модели

наставничества «учитель-учитель» результаты реализации индивидуальных

образовательных маршрутов профессионального роста для наставляемых.

З. Куратору внедрения целевой модели наставничества «учитель-учитель» Махмудовой

А.Х. организовывать проведения мониторинга эффективности реализации целевой

модели наставничества «учитель-учитель» не позднее 25 числа каждого месяца.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                       Директор                              Е.М.Болтукаева